

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 206/2019 - Pregão - Registro de Preços		
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS HOSPITALARES CORRELATOS, PARA REPOSIÇÃO DO ESTOQUE DO ALMOXARIFADO DA FARMÁCIA DESTA FUNDAÇÃO.		
Expedição: 12/09/2019	Homologação: 22/10/2019	Situação: Concluída

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: ALFALAGOS LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	3	AGULHA RAQUI DESC. 22G X 3 1/2	UN	50,0000	4,4800	224,00
1	4	AGULHA RAQUI DESC. 25G X 3 1/2	UN	200,0000	4,3800	876,00
1	5	AGULHA RAQUI DESC. 27G X 31/2	UN	200,0000	4,2400	848,00
1	13	DRENO PENROSE N. 02	UN	30,0000	1,5000	45,00
1	19	GARROTE DE LÁTEX Nº 200 A 202	PCT	3,0000	15,1100	45,33
1	20	GARROTE DE LÁTEX Nº 203 A 205	PCT	3,0000	35,6000	106,80
1	22	CLAMP UMBILICAL	UN	50,0000	0,2900	14,50
1	23	ÓLEO DERMOPROTETOR (A.G.E)	UN	1.200,0000	2,2000	2.640,00
1	24	SERINGA DESC. 03ML S/AG	UN	20.000,0000	0,1200	2.400,00
1	25	SERINGA DESC. 05 ML. S/AG	UN	65.000,0000	0,1400	9.100,00
1	26	SERINGA DESC. 10 ML S/AG	UN	50.000,0000	0,2500	12.500,00
1	28	AGULHA DESC. 20 X 0,55	UN	20.000,0000	0,0600	1.200,00
1	29	AGULHA DESC. 25 X 07	UN	20.000,0000	0,0600	1.200,00
Total do Fornecedor						31.199,63

Fornecedor: CIRURGICA UNIAO LTDA.						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	18	SONDA URETRAL N. 18	UN	60,0000	0,5300	31,80
1	30	SONDA ENDOTRAQ. C/CUFF N. 8	UN	90,0000	3,1000	279,00
Total do Fornecedor						310,80

Fornecedor: LCR - COMERCIAL CAMPINAS LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	15	EQUIPO FOTOSSENSÍVEL	UN	400,0000	22,6500	9.060,00
Total do Fornecedor						9.060,00

Fornecedor: MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	27	CATETER VENOSO CENTRAL COM DOIS LUMENS COM ALTO FLUXO V 720 G14,18	UN	200,0000	192,0000	38.400,00
Total do Fornecedor						38.400,00

Fornecedor: NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S/A						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	ADAPTADOR PRN – Dispositivo adaptador com conector luer-lok para uso em sistemas de medicação intrav	UN	4.500,0000	2,1100	9.495,00
1	2	AGULHA PERIDURAL 18 X 3 1/2	UN	50,0000	22,5000	1.125,00
1	6	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTÁVEL Nº 7,0	UN	10,0000	14,7200	147,20
1	7	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTÁVEL Nº 7,5	UN	10,0000	15,2300	152,30
1	8	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTÁVEL Nº 8,0	UN	10,0000	15,5100	155,10
1	9	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTÁVEL Nº 8,5	UN	10,0000	15,6700	156,70
1	10	DISPOSITIVO INCONTINENCIA URINÁRIA MASC. Nº 5	UN	20,0000	0,9500	19,00
1	11	DISPOSITIVO INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASC. Nº 4	UN	20,0000	0,9500	19,00
1	12	DRENO PENROSE N. 01	UN	30,0000	1,3500	40,50

HISTÓRICO DO PREGÃO**Processo:** 206/2019 - Pregão - Registro de Preços**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS HOSPITALARES CORRELATOS, PARA REPOSIÇÃO DO ESTOQUE DO ALMOXARIFADO DA FARMÁCIA DESTA FUNDAÇÃO.**Expedição:** 12/09/2019**Homologação:** 22/10/2019**Situação:** Concluída

1	14	DRENO PENROSE N. 03	UN	30,0000	2,6800	80,40
1	17	SONDA RETAL N. 20	UN	50,0000	0,5600	28,00
1	21	CATETER INTRAVENOSO Nº 24G 24G X 0,56" 0.7 X 14MM	UN	6.000,0000	4,3600	26.160,00
Total do Fornecedor						37.578,20

Total Geral						116.548,63
--------------------	--	--	--	--	--	-------------------